1

学生处〔2018〕27号

各学院、各有关部门：

为做好 2018 年本科招生宣传总结评选工作，提高学校本科

招生宣传工作成效，根据学校《2018 年度本科招生宣传工作先进

评比办法》有关规定，现将做好 2018 年本科招生宣传总结评选工

作通知如下：

一、做好工作总结

请各学院认真梳理招生宣传工作，总结经验教训，分析有效

的宣传方式和策略，针对 2018年的高考改革实施情况提出有针对

性的意见建议，并提交具体总结材料。

二、开展先进集体和先进个人评选

1.评选名额

先进集体 3-5个，先进个人每学院教师 1-2人，学生 3-5人，

其他相关部门若干人。

2.评选办法

依据《浙江农林大学 2018年度本科招生宣传工作评比办法》

开展先进集体和先进个人评选工作。先进集体将按学院定量考核

得分和定性考核得分进行合计，按总分评定招生宣传工作先进集

体。定量考核得分由学生处进行计算排名和赋分，定性考核得分

将根据学院工作情况现场汇报，由校本科招生工作领导小组进行

评分，按排名进行赋分。具体见附件 6。

3.评选要求

各学院要高度重视，细致分析、认真总结，填写好申报材料

（附件 3）；各学院、各有关部门要认真推荐在招生宣传工作中熟

悉政策，积极主动，表现优秀的教师和学生作为评选对象，并填

写推荐表（附件 4）。

为便于学校掌握生源中学和师生外出招生宣传情况，请各学

院如实填写学院定点联系地区实际宣传生源中学信息汇总表（附

件 1）、学院师生赴地区、中学开展招生宣传情况表（附件 2）。

三、其他

请各学院于 11月 30日前将招生宣传工作总结及以上申报汇

总纸质材料加盖学院公章后交至招生办（活动中心 316室），电子

材料发送到：zsb63730908@qq.com；联系人：徐慧燕  邵于豪  联

系电话：63730908（9293908）。现场汇报时间预计在 12月初，请

学院做好相应准备。

    附件：1.学院定点联系地区实际宣传生源中学信息汇总表；

3

          2.学院师生赴地区、中学开展招生宣传情况表；

          3.本科招生宣传工作先进集体申报表；

          4.本科招生宣传工作先进个人推荐表；

5.2014-2018 年省内分地区分中学新生情况统计表；

6.2018 年度本科招生宣传工作先进评比办法

         学生处

                          2018 年 11月 19日

	Reference
	Title